構造品質保証研究所株式会社 大阪事務所
大阪市北区大深町 3-1
グランフロント大阪ナレッジキャピタル 8 階 K818
TEL 06-6136-3816, FAX 06-6377-7727

平成 28 年 11 月 16 日
SRF 研究会会員各位

SRF 設計研修会〈名古屋〉のご案内

構造品質保証研究所株式会社
大阪事務所 セミナー担当
Email: osakasqa@sqa.co.jp

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。
さて、下記の通り 2017 年 1 月 26 日（木）に SRF 設計研修会を開催いたしますので、

ご案内申し上げます。
ご参加いただける場合は、1 月 18 日（水）迄に別紙申込書にご記入の上、メール（上

記アドレス）または FAX にてお送りいただきますようお願い申し上げます。
敬具

記

1．日時  平成 29 年 1 月 26 日（木） 前半 13：30～14：30

後半 14：40～16：00

2．場所   名古屋ダイヤビルディング 1 号館 4 階 141 会議室

〒450-0002 名古屋市中村区名駅 3 丁目 16 番 22 号
               TEL：052-565-5158

3．内容   前半  ・設計・施工指針

・If 値、崩落防止等について
・[No.9] 事務所ビル SRF
・[No.10] 庁舎等公共施設の SRF

    後半  ・SRF 設計プログラム説明
・部位別の施工事例について
・よくある質疑について

以上

構造品質保証研究所株式会社 大阪事務所
大阪市北区大深町 3-1
グランフロント大阪ナレッジキャピタル 8 階 K818
TEL 06-6136-3816, FAX 06-6377-7727

平成  年  月  日

構造品質保証研究所株式会社
大阪事務所 セミナー担当者 行
FAX：06-6377-7727

SRF 設計研修会〈名古屋〉参加申込書

平成 29 年 1 月 26 日（木）13：30～16：00

・前半 13：30～14：30  ・後半 14：40～16：00

の SRF 設計研修会に参加します。

※前半／後半のどちらかのみご参加を希望される場合は、

該当する方に○を付けて下さい。

会 社 名：

参 加 者 人 数：

参 加 者 名：

電 話：

Ｆ Ａ Ｘ：

住 所：

メールアドレス：

※申込受付メールをお送り致しますので、アドレスをお持ちの方は必ずご記入下さい。

〒